2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2023     							                             № 232
г. Череповец

Об утверждении состава межведомственной  антинаркотической комиссии Череповецкого муниципального района

В целях координации деятельности органов местного самоуправления, территориальных органов государственной власти по реализации государственной политики в области противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Череповецкого муниципального района и в связи с изменениями в кадровом составе администрации района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной антинаркотической комиссии при администрации Череповецкого муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Череповецкого муниципального района по социальным вопросам  Самчук Н.Е.

Руководитель администрации района				          Р.Э. Маслов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации района
от 31.05.2023 № 232

СОСТАВ
 межведомственной антинаркотической комиссии
Череповецкого муниципального района

Самчук Н.Е. – заместитель руководителя администрации Череповецкого муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии;
Ширяев Ю.П. – заместитель начальника отдела МВД России по Череповецкому району, заместитель председателя комиссии
(по согласованию);
Гущина Е.В. – ведущий специалист по методической работе МАОУ ДПО «Череповецкий межрайонный учебный центр», секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Болотуева Д.В. – начальник отдела по культуре, спорту и делам молодежи администрации Череповецкого муниципального района;
Лубягина А.В. – главный врач БУ ЗО ВО «Вологодский областной наркологический диспансер № 2» (по согласованию);
Микешина В.Е. – главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Череповецкого муниципального района;
Петрова М.В. – и.о. начальника МУ «Комитет по физической культуре и спорту Череповецкого  муниципального района»;
[bookmark: _GoBack]Погодин А.М. – главный врач БУЗ ВО «Череповецкая городская больница» (по согласованию);
Шахомиров С.Ю. - начальник управления образования администрации Череповецкого муниципального района.

image1.jpeg